werden sezen wollen. Initium est: In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto tertius
Romanus Saxonicus et Italicus, Apostolorum servus dono DEi Romani orbis imperator5

Augustus. [. . .] Ob recordationem Karissimorum progenitorum nostrorum et pro animae
nostrae remedio regia largitione in proprium tradimus hoc est castellum Dalehem nomi-
natum situm in pago Hastvala sive Ambergau in Comitatu filiorum Ekbrathi Comitis et
nepotis nostri. [. . .] Anno dominicae incarnationis MI [. . .] actum Romae feliciter Amen.
Adjicit sigillum Ottonis III 〈ein〉 menum et signum. Titulus susspectus et tamen videtur10

verus, vid. de hoc ipso titulo et diplomate Meibomum in introductione. Miror haec verba

Ekbrahti [. . .] nepotis nostri neglecta esse ab Hofmanno. Videtur fuisse ex stirpe illa ex

qua Bruno Giselae maritus[.]

3. Indigemus origine Comitum Northemiorum principum ad Visurgim. Ex his primus

in Historia notus Sifridus comes de Boumeneborg pater Ottonis ducis Bavariae principis15

Cranzius notavit videri hunc Ottonem ad Visurgim descendere ex henrico duce fratre

Ottonis M. Imp. Saxon. lib. 5. c. 3 et Metrop. lib. 5. c. 6. 7. 13 Hanc sententiam tuetur et

Hofmannus, et vult Henricum ducem Bavariae habuisse filium Hermannum a quo natus sit

Sifridus Comes de Boumeneborg pater Ottonis ad Visurgim, et nobis producit diploma

Ottonis III de anno 997. ubi sorori Episcopi Bernwardi, nempe Thietburgi dat mensum20

regalem in villa Wostalmeshusen, in pago Lainega, in comitatu Hermanni Henrici

ducis fi l i i ac fil i i ejus Sifridi Comitum situm. Sed non ut alibi solet originale

dip,moatis sibi visum asserit, multo nimus indicat unde habuerit[.] Et quod me maxime

maoe habet, in primo exemplari adhuc imperfecto operis Heraldici ipsius Hofmanni manu

scripto exhibtur idem diploma, sed desunt verba Henrici ducis fi l i i in ipso textu, et25

demum ipsius quidem manu sed serius, alioque atramento soppleta reperiuntur, magna

suspecione ex ingenio esse natam interpolationem, quae mihi parum probanda videtur[.]

4. Postremo desideratur origo Billingi qui fuit pater Hermanni ducis Saxoniae. Hic

duos nobis chartos veteres affert Hofmannus, monasterii Kauffungen, sed more suo sup-

primens unde eas habuerit. Et quidem in prima operis delineatione ita de eis loquitur:30

A〈nn〉reichend aber deßen (Benuithi davon Browerus) posteros oder kinder mus ich be-

kennen, daß dieselbe zu investigiren nur etwas schwehr ankommen, nachdem mit aber aus

des Lezneri einer gewißen verlaßenschafft eine guthe quantität alter von ihm colligirter